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S tadsdelchefen 
informerade

Under punkten Stadsdelschefen in-
formerar fick fullmäktige och åhö-
rare bland annat några smakprov av 
Hyllies resultat i rapporten Malmö-
elevers levnadsvanor. Några områ-
den där Hyllieelevernas vanor visar 
en positiv utveckling är; skoltrivsel, 
skolk, rökning, alkoholkonsumtion 
och föreningsaktivitet. Rapporten i 
sin helhet finns att läsa på Malmö 
stads hemsida, http://www.malmo.
se/Kommun--politik/Sa-arbetar-
vi-med/Sa-arbetar-vi-med.../Folk-
halsa/Malmoelevers-levnadsvanor-.
html 

Stadsdelschefen informerade vidare 
om att ett första ”visionsmöte” hål-
lits för att starta upp planeringsar-
betet för den nya högstadieskola 
som ska stå färdig på Hyllievång 
år 2016. Förutom stadsdelsförvalt-
ningens representanter medverkade 
bland annat representanter från ut-
bildningsförvaltning, kulturförvalt-
ning och fastighetskontor. 

Som en del i Malmö stads pågå-
ende ungdomssatsning ska stadens 
förvaltningar ta fram 1000 praktik-
platser för ungdomar mellan 18-24 
år. Stadsdelschefen informerade om 
att det för Hyllies del innebär att ett 
80-tal ungdomar ska beredas plats 
inom förvaltningens verksamheter.
En annan del i ungdomssatsning-
en är att tre ungdomscoacher ska 
anställas av Individ- och famil-
jeomsorgen. Coacherna ska knytas 
till stadsdelens högstadieskolor och 

arbeta med att bygga upp positiva 
relationer till elever i riskzon och 
deras föräldrar.

B ehandlade ärenden

Från stadsdelens vård- och om-
sorgsverksamhet fanns två rap-
porter, en händelse-/avvikelserap-
port och en kvalitetsuppföljning 
på Bellevuegårdens vårdboende. 
Vårdboendet drivs i privat regi men 
stadsdelen som har ett ansvar för 
medborgarna gör årliga kvalitets-
uppföljningar som en del av sitt 
kvalitetssäkringsarbete. Av rappor-
ten framgår att inga anmärkningar 
fanns att rikta mot Bellevuegårdens 
vårdboende utan att man social-
tjänstlagens krav och intentioner.

www.malmo.se/hy llie

Under sammanträdet behandlades 
också ett stort antal yttrande över 
remisser från kommunstyrelsen. 
En av remisserna rörde ett förslag 
till kvalitetsplan för de pedagogiska 
verksamheterna i Malmö stad. Ma-
joriteten av stadsdelsfullmäktige, 
S,V och MP, röstade för ett yttrande 
som ställde sig positiv till förslaget 
medan M och FP yrkade avslag på 
förslaget. Oppositionen kommer att 
lämna in ett särskilt reservation mot 
beslutet.

Andra remisser som behandlades 
var bland annat; 
•	 Förslag till plan mot diskri-
minering, där den parlamentariskt 
sammansatta Antidiskriminerings-
kommittén lagt förslag på ett antal 
åtgärder för att motverka diskrimi-
nering inom Malmö stad.
•	 Tid för verksamhetsutveck-
ling i Malmö stads förskolor, där 
förskolan föreslås få 4 planeringsda-
gar årligen mot dagens två dagar.
•	 Utformning av ett system 
för lokal klimatkompensation, som 
föreslår att alla förvaltningar i Mal-
mö stad ska bidra med medel till en 
gemensam miljöförbättringsfond. 
Bidragens storlek ska baseras på hur 
mycket koldioxidutsläpp respektive 
förvaltning står för.
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